

Årsredovisning

för

Gendalen Plåtteknik AB

556296-0095

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gendalen Plåtteknik AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 2 december 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Gendalen den 2 december 2022


Hans Stenberg

Årsredovisning

för

Gendalen Plåtteknik AB

556296-0095

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för Gendalen Plåtteknik AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med och bearbetning av tunnplåt och därmed förenlig verksamhet

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gendalen Förvaltning AB, 559092-2216 med säte i Alingsås kommun samt moderbolag till Åsaka Backgårdens Ekonomi AB, 556371-3998 med säte i Göteborgs kommun

Företaget har sitt säte i Alingsås kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	4 153	4 367	3 373	2 971
Resultat efter finansiella poster	-60	287	253	-325
Soliditet (%)	43,1	42,4	38,0	43,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 000	2 351 936	286 638	2 748 574
Disposition enligt beslut av årsstämman:			286 638	-286 638	0
Årets resultat				-60 415	-60 415
Belopp vid årets utgång	100 000	10 000	2 638 574	-60 415	2 688 159

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 632 573
årets förlust	-60 415
	2 572 158

disponeras så att i ny räkning överföres	2 572 158
	2 572 158

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

Not

2021-07-01
-2022-06-30

2020-07-01
-2021-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		4 153 422	4 366 623
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		29 202	-7 966
Övriga rörelseintäkter		1 299	159 733
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 183 923	4 518 390

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-2 842 173	-3 029 460
Övriga externa kostnader		-552 869	-535 500
Personalkostnader	2	-772 861	-623 555
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-74 000	-39 939
Övriga rörelsekostnader		0	-237
Summa rörelsekostnader		-4 241 903	-4 228 691
Rörelseresultat		-57 980	289 699

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 435	-3 061
Summa finansiella poster		-2 435	-3 061
Resultat efter finansiella poster		-60 415	286 638

Resultat före skatt -60 415 286 638

Årets resultat -60 415 286 638

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

548 515

622 515

Summa materiella anläggningstillgångar

548 515

622 515

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

2 500 000

2 500 000

Andra långfristiga fordringar

5

196 112

196 112

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 696 112

2 696 112

Summa anläggningstillgångar

3 244 627

3 318 627

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

1 087 596

1 058 394

Summa varulager

1 087 596

1 058 394

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

565 170

459 316

Övriga fordringar

14 097

25 241

Summa kortfristiga fordringar

579 267

484 557

Kassa och bank

Kassa och bank

1 316 780

1 609 063

Summa kassa och bank

1 316 780

1 609 063

Summa omsättningstillgångar

2 983 643

3 152 014

SUMMA TILLGÅNGAR

6 228 270

6 470 641

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

10 000

10 000

Summa bundet eget kapital

110 000

110 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 632 573

2 345 936

Årets resultat

-60 415

286 638

Summa fritt eget kapital

2 572 158

2 632 574

Summa eget kapital

2 682 158

2 742 574

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

6

109 169

0

Summa långfristiga skulder

109 169

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

214 329

213 522

Skatteskulder

8 707

9 446

Övriga skulder

3 203 907

3 487 100

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

17 999

Summa kortfristiga skulder

3 436 943

3 728 067

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 228 270

6 470 641

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1,5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	951 800	457 300
Inköp		540 000
Försäljningar/utrangeringar		-45 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	951 800	951 800
Ingående avskrivningar	-329 285	-293 672
Försäljningar/utrangeringar		4 326
Årets avskrivningar	-74 000	-39 939
Utgående ackumulerade avskrivningar	-403 285	-329 285
Utgående redovisat värde	548 515	622 515

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 500 000	2 500 000
Utgående redovisat värde	2 500 000	2 500 000

Not 5 Specifikation övriga materiella anläggningstillgångar

Namn	Kapital- andel	Antal Andelar	Bokfört värde
Malung Rörbäcksnäs 20:182	5%	1	124 112
Bjärke Vindkraftsförening	1%	3	72 000
			196 112

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-06-30	2021-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	109 169	0

Gendalen den 2 december 2022


Hans Stenberg